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Rynek ubezpieczeń ma do zaoferowania wiele produktów, które są skierowane specjalnie do
kierowców. W tym tekście opowiemy Ci, dlaczego warto zaopatrzyć się w ubezpieczenia
komunikacyjne.

Ochrona ofiar

Ubezpieczenie AC, czyli popularne autocasco. Ta polisa przewiduje pomoc w likwidacji szkody w
momencie, gdy została ona wyrządzona nie z Twojej winy. Najczęstsze sytuacje, które mogą więc
prowadzić do wypłaty odszkodowania to: działanie siła natury, kolizje parkingowe, akty
wandalizmu, a nawet kradzież.

W przypadku autocasco bardzo ważne jest określenie, przy wyborze polisy, w jaki sposób chcesz
likwidować szkody. Możesz wybrać ASO lub partnerskie warsztaty oraz zdecydować, czy do naprawy
mają zostać użyte używane części. AC powinno być wykupowane przede wszystkim przez
właścicieli nowych i kosztownych pojazdów. Ubezpieczyciele nie chcą bowiem zbyt chętnie
obejmować ochroną starszych pojazdów. Wybierz swoją polisę ubezpieczeniową:
https://www.ubezpieczeniaonline.pl/ranking-ubezpieczen/ubezpieczenia-komunikacyjne/0.html
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Ochrona kierowcy i pasażerów

Jeśli zależy Ci na objęciu ochroną siebie oraz pasażerów, którzy z Tobą jadą, idealnym rozwiązaniem
będzie wykupienie NNW. Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków działa wtedy, gdy
ktoś z chronionej grupy zostanie poszkodowany. Uszczerbek na zdrowiu jest oceniany
procentowo i na tej podstawie firma ubezpieczeniowa wypłaca odszkodowanie. NNW bardzo
często jest oferowane w pakiecie razem z innymi polisami komunikacyjnymi. Warto również
wspomnieć, że w takich pakietach masz okazję na uzyskanie najlepszych cen.

Assistance

Assistance to całkowicie dobrowolna polisa, która zapewnia osobie ubezpieczonej pomoc serwisową
w sytuacjach, gdy:

pojazd zostanie unieruchomiony na drodze,
pojazd ulegnie awarii,
po wypadku lub kolizji.

Ze względu na to, że assistance jest dobrowolne, każda firma ma prawo samodzielnie kształtować
zakres ochrony, jaki oferuje. Właśnie dlatego przed ostatecznym wyborem, postaraj się
sprawdzić więcej niż jedną ofertę. Zawsze też możesz spróbować negocjować z ubezpieczycielem.

Ochrona sprawców

W tym specjalizuje się obowiązkowa polisa OC. Zgodnie z polskim prawem powinien ją wykupić
każdy właściciel zarejestrowanego pojazdu. Chodzi przede wszystkim o: samochody osobowe,
samochody ciężarowe, maszyny rolnicze, przyczepy i naczepy oraz motocykle. Ze względu na
obowiązkowy charakter, brak ważnego ubezpieczenia OC prowadzi do nałożenia na kierowcę kary
finansowej.

OC działa wtedy, gdy spowodujesz wypadek, w którym ucierpią osoby trzecie (materialnie
lub fizycznie). W takiej sytuacji ubezpieczyciel weźmie na siebie koszty odszkodowań oraz
innego rodzaju rekompensat za Twoje działania. Pamiętaj jednak, że towarzystwo
ubezpieczeniowe ma prawo odmówić udzielenia Ci pomocy, jeśli udowodni, że podczas zdarzenia
byłeś pod wpływem alkoholu lub innych substancji psychoaktywnych. Dowiedz się więcej o kwestii
podwójnego OC na stronie:
https://www.ubezpieczeniaonline.pl/komunikacyjne/a/podwojna-polisa-oc-zasady-o-ktorych-musimy-p
amietac/34.html.

Gdzie kupić ubezpieczenie komunikacyjne

W obecnych czasach nie ma lepszego miejsca na zakup ubezpieczenia komunikacyjnego niż Internet.
Wszystko dzięki możliwości skorzystania z porównywarek ubezpieczeniowych. Te niezwykle
narzędzia dadzą Ci dostęp do najlepszych ofert od renomowanych firm zaledwie w kilka
chwil. Wystarczy tylko, że wpiszesz do specjalnego formularza informacje ważne w kontekście
kalkulacji wysokości składki.
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